4 201528 Rommel Oliveira Bezerra Servidor Mestrado Acadêmico em Direito
8500760-

51.2025.8.06.0001

Anexos

EDITAL INSCRITOS 13.2025_Bolsas Mestrado_Doutorado.pdf  Visualizar

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO TERMO DE PERMISSÃO DE USO Nº 01/2024

CEDENTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CESSIONÁRIO: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ-TRE ; OBJETO: prorrogar por 12 (doze) meses, com início em
09.03.2025 e término em 09.03.2026, o Termo que tem por objetivo a Permissão de Uso, ao Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE), de 02 (dois) aparelhos de scanners modelo
i3400; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8522427-13.2024.8.06.0000; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n° 14.133/2021 e suas alterações ; DATA DE ASSINATURA : 22 de
janeiro de 2025; SIGNATÁRIOS: Desembargadores Antônio Abelardo Benevides de Moraes e Raimundo Nonato Silva Santos.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 12/2025

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: TORTERIA SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO LTDA; OBJETO: contratação de empresa especializada na prestação
de serviço de buffet para eventos e solenidades do Poder Judiciário; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8503994-58.2024.8.06.0000; DO VALOR TOTAL: R$ 577.170,00 (quinhentos e
setenta e sete mil, cento e setenta reais); MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico n. 043/2024; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir do recebimento da ordem de
serviço; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21 com suas alterações, pela Resolução n. 169, de 31 de janeiro de 2013, do Conselho Nacional de Justiça, com suas
alterações, pela Resolução n. 468 de 15 de julho de 2022; DATA DA ASSINATURA : 21 de fevereiro de 2025; SIGNATÁRIOS: Desembargador Heráclito Vieira de Sousa Neto, Sílvio
de Paiva Ribeiro e Jamal Maia Bucar.

EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 02/2025

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-con.tjce.jus.br/materias/112074 ou realize a leitura do
QR-Code ao lado.

EXTRATO 00114/2025 Disponibilização: 25/02/2025 às 14h20m

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-con.tjce.jus.br/materias/112141 ou realize a leitura do
QR-Code ao lado.

EXTRATO 00119/2025 Disponibilização: 25/02/2025 às 10h23m

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-con.tjce.jus.br/materias/112076 ou realize a leitura do
QR-Code ao lado.

EXTRATO 00120/2025 Disponibilização: 25/02/2025 às 13h54m

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 20 de 71

Edição: 3493 Fortaleza - CE, emitido em 25 de Fevereiro de 2025